许庆荣 持有本公司 1.4751%股权

张军  持有本公司 1.2724%股权

肖劲峰 持有本公司 1.1524%股权

丁亮人  持有本公司 0.8483%股权

郑开旺 持有本公司 0.8357%股权

谢淑霞 持有本公司 0.7766%股权

蒋永祥  持有本公司 0.7517%股权

丁文鹏  持有本公司 0.7394%股权

郭峰 法定代表人兼总经理

苏州市相城区永泰农村小额贷款有限公司 金洪涛任职关联公司的董事长

苏州市相城区永德科技小额贷款有限公司 金洪涛持股的关联公司

2、 关联交易情况

关联方资金往来款项

公司名称 科目名称 期初余额 资金拆入 资金拆出 期末余额

苏州市相城区永泰

农村小额贷款有限

公司

其他负债 2,000,000.00 - 2,000,000.00 -

苏州市相城区永德

科技小额贷款有限

公司

其他负债 10,000,000.00 6,000,000.00 5,000,000.00 11,000,000.00

公告编号：2025-007

七、 承诺事项

截止 2023 年 12 月 31 日，本公司无需要披露的承诺事项。

八、 诉讼事项

截止报告日，本公司诉讼事项如下：

借款人名称
涉诉贷款剩余本金

（万元）
诉讼进展 是否已收回

苏州市相城区元和天喆贸易商行 655.00 已开庭，已调解 否

杨晓明 215.80 一审已判决，二审已上诉 否

嵇旭东 560.41 已开庭，已调解 否

苏州宝中机电设备工程有限公司 500.00 已开庭，已调解 否

华荣 85.00 已立案，已判决 否

朱林元 10.00 已立案，已判决 否

林绍荣 50.00 已立案，已判决 否

金毅 35.00 已立案，已判决 否

周露荣 100.00 已立案，已判决 否

孔诚诚 10.00 已立案，已判决 否

九、 资产负债表日后事项

1、 重要的非调整事项

截止报告日，本公司无需要披露的重要的非调整事项。

2、 其他资产负债表日后事项说明

截止报告日，本公司无需要披露的其他资产负债表日后事项。

十、 其他重要事项

1、 前期会计差错更正

公司关联方苏州市相城区永泰农村小额贷款有限公司于 2022 年通过原贷款人转入本公

司 2,000,000.00 元，公司收到该项资金后，冲减了当期信用减值损失。本年度公司对此项

差错进行了更正，并于 2023 年度全部归还上述资金往来。

2、 更正事项对公司财务状况和经营成果的影响

公司对 2022 年度财务报表进行了追溯调整，追溯调整对财务报表相关科目的影响具体

如下：

受影响的各个比较期间报

表项目名称
追溯前金额 追溯后金额 变动金额

其他负债 6,769,318.01 8,769,318.01 2,000,000.00

公告编号：2025-007

受影响的各个比较期间报

表项目名称
追溯前金额 追溯后金额 变动金额

未分配利润 -426,975,196.94 -428,975,196.94 -2,000,000.00

信用减值损失 115,773,063.96 117,773,063.96 2,000,000.00

净利润 -116,242,341.44 -118,242,341.44 -2,000,000.00

基本每股收益 -0.2739 -0.2786 -0.0047

客户贷款及垫款净减少额 22,745.04 - -22,745.04

客户贷款及垫款净增加额 - 1,977,254.96 1,977,254.96

收到其他与筹资活动有关

的现金
- 2,000,000.00 2,000,000.00

十一、 补充财务资料

1、 非经常性损益明细表

项目 本期金额 上期金额

计入当期损益的政府补助 1,516.76 1,139.85

除上述各项之外的其他营业外收入和支出   -15,993.73   -214,342.29

所得税前合计 -14,476.97 -213,202.44

所得税影响额 -3,619.24 -53,300.61

所得税后合计 -10,857.73 -159,901.83

2、 净资产收益率和每股收益

报告期利润 加权平均净资产收益率 基本每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 -24.27% -0.0108

扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润 -24.21% -0.0108

苏州高新区鑫庄农村小额贷款股份有限公司

董事会

2025-04-28

	一、 更正后的年度财务报表及附注
	（一） 更正后的财务报表
	资产负债表
	利润表
	股东权益变动表

	（二） 更正后的财务报表附注
	一、 公司基本情况
	二、 财务报表的编制基础